
　　　  信州大学生物同窓会総会のお知らせ
 

記
日時：2019年 1 1 月 3日 ( 日 )
・総会 13:00～15:00（12:00受付開始）
・講演 15:00～15:30　　　田路　翼「サラシナショウマの３送粉型における

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　繁殖様式の分化」
・懇親会015:30～17:00（会費 500 円，学生無料）

場所：理学部 C棟2階大会議室
連絡先：〒390-8621 松本市旭 3-1-1
　信州大学理学部北支援室 生物同窓会宛
　E-mail：shinshu.bio@gmail.com

　拝啓　空は深く澄み渡り， さわやかな季節となりましたが， 皆様には益々
ご清祥のこととお慶び申し上げます．
　さて， 2019年度 生物同窓会総会を下記の日程で開催させていただきます．
皆様， お誘い合わせの上， ぜひご出席ください．
11月3日(日)～11月4日(月)には， 第54回信州大学銀嶺祭が松本キャンパスで
開催されます．併せてご参加くださいますようお願い申し上げます．
　また， この機会を皆様の旧交を温める機会としてもご利用していただければ
幸いです．

お願い：同窓会名簿へのメールアドレスの登録
　生物同窓会では名簿の充実と会員相互の連携
のためEメールを連絡手段として利用していく
ことを検討しています。
ついては、以下のアドレスに名前、入学年度、
学籍番号を記入のうえ、件名を「生物同窓会
メールアドレス登録」として送信してください。
　同窓会経費削減にも繋がりますのでご協力
よろしくお願い申し上げます。

E-mail: 2018shinshu.bio@gmail.com


